
ZARZĄDZENIE NR 97/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815, poz. 1571) oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r., poz. 2245, poz. z 2019 r. 1649), oraz § 11, ust. 3 

Uchwały Rady Miejskiej Nr XIII/62/2019 z dnia 20 grudnia 2019 r., w sprawie budżetu na 2020 r., zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 r. w wysokości 23.556.292,50 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 18.299.417,50zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 5.256.875,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

§ 4. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

Tomasz Kinicki  

Id: 53567406-F87C-48A0-BCE4-5948D58CEC9B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Dokonano przesunięć w planie finansowym jednostki urzędu w rozdziale, w ramach działu 750, pomiędzy §§, dla 

zapewnienia prawidłowego klasyfikowania i realizowania wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne, łączna 

kwota przesunięć, to 650,00 zł. 

Przesunięcia w jednostce Zespołu Szkół w Górznie pomiędzy rozdziałami, w ramach działu 801, pomiędzy §§ na 

łączną kwotę 4.293,06 zł., dla zapewnienia prawidłowego klasyfikowania wydatków i ich realizowania na 

dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

 

 

 

 

 

Id: 53567406-F87C-48A0-BCE4-5948D58CEC9B. Podpisany Strona 2



WYDATKI

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 97/2020 z dnia 30 stycznia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 018 194,44 0,00 2 018 194,44

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 758 472,44 0,00 1 758 472,44

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 448,00 650,00 72 098,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 -650,00 10 350,00

801 Oświata i wychowanie 8 376 791,98 0,00 8 376 791,98

80101 Szkoły podstawowe 5 614 919,86 -678,71 5 614 241,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 458 993,08 2 628,38 2 461 621,46

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 170 853,63 -3 307,09 167 546,54

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 495 457,33 1 612,71 497 070,04

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 370,19 1 612,71 5 982,90

80104 Przedszkola 843 589,13 51,97 843 641,10

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 105,67 51,97 30 157,64

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

61 742,86 -667,26 61 075,60

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 290,24 -667,26 2 622,98

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

947 513,01 -318,71 947 194,30

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 316,85 -318,71 26 998,14

Razem: 23 556 292,50 0,00 23 556 292,50

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 53567406-F87C-48A0-BCE4-5948D58CEC9B. Podpisany Strona 1




